共院教函﹝2025﹞7 号

关于做好2024-2025学年第二学期学生

跨校课程选课工作的通知

各二级学院：

根据省教育厅《关于2024-2025学年第二学期学生跨校

课程选课工作的通知》精神，2024-2025学年第二学期跨校

选课将于2025年2月20日14时-2025年2月23日24点开放选课

权限，现将有关事项通知如下：

一、选课对象与可选学校

本次可跨校选课的学生为2022级、2023级、2024级本科

生，可选课学校为共青片区独立学院（江西师范大学科学技

术学院、江西农业大学南昌商学院、南昌航空大学科技学院）。

学生修读外校课程后，获得学分将按照学院校际学分认定和

转换工作管理办法置换成本校相应课程学分。

本院学生选修外校校际课程每学期不超过一门，且不允

许选修本院开设的校际课程。

二、选课步骤

（一）学生选课

登录（网址：https://basic.jxeduyun.com/zhjy-login）

“江西智慧教育平台”，帐号为学生身份证号码，密码为：

Bz+身份证号后6位（+号不用输入），登陆后请及时修改密

码。点击首页→教育管理→学生发展→高等教育（学分互认）

进入“学分互认平台”，在规定时间内完成网上跨校选课。

学生选课操作可参照《江西省普通高校学分互认管理平台-

学生选课指导手册》（见附件2），具体课程查看《2024-2025

学年第二学期共青校区跨校课程汇总表》（见附件1）。

（二）学习方式

选课结束后，线下课按照开课任务书中标注的时间地点

进行上课；线上线下混合课程，线下部分按照开课任务书中

标注时间点地点进行上课，线上部分按照登录开课任务书中

标注网站网址进行线上学习。

三、其他有关事项

为了保证选课操作的流畅性，请使用IE8及以上版本、

Chorme（谷歌）、Firefox（火狐）等浏览器，不建议使用

IE6、IE7等老版本浏览器。学生选课后，请再次登录系统确

认选课是否成功。最终开课情况以江西智慧教育平台为准，

第一次上课前务必再次和老师确认所选课程的上课时间、地

点是否有变动。

附件：

1.2024-2025学年第二学期共青校区跨校课程汇总表

2.江西省普通高校学分互认管理平台-学生选课指导手

册（学生使用）

教 务 处

2025年2月20日